ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ)

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2017 года

№

72/862-1

г. Симферополь

О назначении дополнительных выборов депутата Симферопольского

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым

первого созыва по одномандатному избирательному округу №14

 В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 9 статьи 20, пунктом 8 статьи

71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации",  частью 5 статьи 5, частью 1 статьи 91 Закона

Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Республике

Крым», Законом Республики Крым от 05 июня 2014 № 16-ЗРК «О структуре

и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым,

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований первого созыва в

Республике Крым», постановлениями Избирательной комиссии Республики

Крым от 25 июня 2014 года № 6/99-1 «О возложении полномочий

избирательной комиссии муниципального образования городской округ

Симферополь на территориальную избирательную комиссию

Железнодорожного района города Симферополя»,  от 25 июня 2014 года №

6/124-1 «О схеме одномандатных избирательных округов по выборам

депутатов Симферопольского городского совета», на основании решения 55

сессии I созыва Симферопольского городского совета Республики Крым

первого созыва от 24 ноября 2016 года №1011«О досрочном прекращении

полномочий депутата Симферопольского городского совета городского

округа Симферополь Республики Крым первого созыва Дрягина Олега

Владимировича», территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Симферопольского

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым

первого созыва по одномандатному избирательному округу №14 на 10

сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Южная столица Крым».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского

совета муниципального образования город Симферополь в подразделе

«Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя».

4. Направить данное решение в Избирательную комиссию Республики

Крым и Симферопольский городской совет.

5. Контроль за выполнением пунктов 1,2 настоящего решения

возложить на председателя Железнодорожного района города Симферополя

Ященко О.И.

6. Контроль за выполнением пунктов 3,4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Симферополя Бабий А.С.

Председатель комиссии                                                                      О.И. Ященко

Секретарь комиссии                                                                            А.С. Бабий